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Vihdin kunnan kunnallistekniikan tulosalue on kilpailuttanut 15.11.2022 
julkaistulla EU-hankintailmoituksella Vihdin kunnan Infran suunnittelu 
2023-2024 (+ optio 1+1v.) -hankinnan. Hankinnan kohteena olivat Vihdin 
kunnan infran suunnittelupalvelut puitejärjestelynä.   
 
Tällä hankinnalla Vihdin kunta tulee valitsemaan kolme 
puitesopimuskonsulttia, joilta  työt tilataan tarjousvertailun mukaisessa 
etusijajärjestyksessä. Mikäli etusijajärjestyksessä ensimmäinen 
palveluntuottaja ei pysty palvelua toteuttamaan,  siirtyy tilaaja seuraavaan 
etusijajärjestyksen mukaiseen toimittajaan joka tilatun palvelun pystyy 
tuottamaan. Hankintaa ei jaeta osiin, jotta sopimuksen asianmukainen 
toteuttaminen ei vaarannu ylimääräisen koordinointitarpeen vuoksi ja  eri 
suunnittelualojen yhteistyön ja suunnitelmien oikea-aikaisen 
toimittamisen  turvaamiseksi 
 
Määräaikaan 30.11.2022 mennessä tarjouksensa jättivät:  
AFRY Finland Oy, A-insinöörit Civil Oy, Destia Oy, FCG Finnish Consulting 
Group Oy, Ramboll Finland Oy, Sitowise Oy ja Sweco Infra & Rail Oy. 
 
Toimittajien kanssa tehtävä puitesopimus on voimassa 31.12.2024 asti ja 
sisältää kaksi yhden vuoden optiokautta.  
 

Valmistelija Ermo Mattila  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675 393 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Kokkinen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Vihdin kunnan Infran suunnitteluun 

2023-2024 (+optio 1+1v.) seuraavat toimittajat: Sweco Infra  & Rail Oy, 
AFRY Finland Oy ja Ramboll Finland Oy.  Päätöksen perusteena on 
tarjousten vertailutaulukon mukainen vertailu. 

 
 Vihdin kuntaa sitova sopimus syntyy vasta kun erillinen kirjallinen 

hankintasopimus on molemmin puolin allekirjoitettu. Sopimus 
allekirjoitetaan aikaisintaan sen jälkeen kun EU-kynnysarvojen edellyttämä 
hankintaa koskeva 14 päivän odotusaika on kulunut umpeen.  

 
 Lisäksi elinvoimalautakunta merkitsee tiedokseen, että EU-kynnysarvot 

ylittävissä hankinnoissa vaaditun hankintakertomuksen edellyttämät 
tiedot sisältyvät hankintapäätökseen ja myöhemmin tehtävään jälki-
ilmoitukseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


